
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 04 червня 2020 року № 359
м. Кропивницький

Про хід виконання рішення обласної ради 
від 20 травня 2016 року № 82 “Про 
затвердження нормативів питного 
водопостачання населення в населених 
пунктах, що обслуговуються ОКВП 
“Дніпро-Кіровоград”

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та  обговоривши
інформацію  генерального  директора  ОКВП  “Дніпро-Кіровоград”  про  хід
виконання  рішення  обласної  ради  від  20  травня  2016  року  №  82  “Про
затвердження  нормативів  питного  водопостачання  населення  в  населених
пунктах, що обслуговуються ОКВП “Дніпро-Кіровоград”,  врахувавши під  час
розгляду даного питання заяву громадянина Ярмоцика О.К. від 03.04.2020 року,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Зауваження  до  ОКВП  “Дніпро-Кіровоград” з  боку  постійної  комісії
обласної ради щодо виконання рішення обласної ради від 20 травня 2016 року
№  82  “Про  затвердження  нормативів  питного  водопостачання  населення  в
населених пунктах, що обслуговуються ОКВП “Дніпро-Кіровоград” відсутні.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

